государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П Р И К А З

№ 1/1 – од                        от  12 декабря 2011 г

«О переходе ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Александровка  на НСОТ».
На основании Постановления Правительства Самарской области от 01.06.06 г. № 60 «О проведении в 2006 году эксперимента по апробации новых механизмов оплаты труда работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и муниципальных общеобразовательных учреждений» (с учётом изменений, внесённых Постановлением Правительства Самарской области от 21.06.06 г. № 83, Приказа МО и Н СО от 19.02.2009 г. № 29-ОН «Об утверждении Регламента распределения стимулирующего фонда оплаты труда работников государственных общеобразовательных учреждений Самарской области и государственных образовательных учреждений для детей дошкольного и младшего школьного возраста Самарской области», и   руководствуясь ст. ст. 57, 73, 135 ТК РФ).
Приказываю:

1. Разработать новые Положения об оплате труда, о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда и о доплатах работникам ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Александровка
2. Перейти на новую систему оплаты труда с 01.01.12 г.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:_______________О.М. Горшкова